



**VILLERS POL SALLE DES FETES - Du 06/06/2022 au 10/06/2022**

Menu

Lundi

Mardi

Mercredi

Jeudi

Vendredi

Filet de poulet - Sauce forestière - Sauce forestière  
/Crousti fromage - Sauce forestière - Sauce forestière  
Pommes de terre rissolées - . . .  
Haricots beurre

**Camembert Bio** Bio

Compote de pommes banane  
Filet de poulet - Sauce forestière - Sauce forestière  
/Crousti fromage - Sauce forestière - Sauce forestière  
Pommes de terre rissolées - . . .  
Haricots beurre

**Camembert Bio** Bio

Compote de pommes banane

**Melon** Bio

Pizza au fromage  
Salade verte - Vinaigrette - Vinaigrette  
Donu'ts

**Melon** Bio

Pizza au fromage  
Salade verte - Vinaigrette - Vinaigrette  
Donu'ts

Macédoine de légumes - Mayonnaise - Mayonnaise  
Sauté de boeuf LR QR - Façon carbonnade - Façon carbonnade  
/Galette végétale - Façon carbonnade - Façon carbonnade  
Farfalle  
Emmental râpé  
Fromage blanc sucré  
Macédoine de légumes - Mayonnaise - Mayonnaise  
Sauté de boeuf LR QR - Façon carbonnade - Façon carbonnade  
/Galette végétale - Façon carbonnade - Façon carbonnade  
Farfalle  
Emmental râpé  
Fromage blanc sucré

*Nos menus sont susceptibles de variations sous réserve*



Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert Bio	Camembert	Lait
Compote de pommes banane	Compote	
Crousti fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Donu'ts	Donut	Gluten, Lait, Soja
Emmental râpé	Emmental	Lait
Farfalle	Farfalle	Gluten, Oeufs
Façon carbonnade	Bouillon de légumes, Cassonade, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Pain d'épices, Tomate	Céleri, Fruits à coques, Gluten, Lait
Filet de poulet	Filet de poulet	
Fromage blanc sucré	Fromage blanc	Lait
Haricots beurre	Couronnement de légumes, Haricot beurre	Céleri, Gluten, Lait, Oeufs
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes, Mayonnaise	Céleri, Moutarde, Oeufs
Mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs
Melon	Melon	
Pommes de terre rissolées	Pommes rissolées	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sauce forestière	Arôme, Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon	Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Soja
Sauté de boeuf LR	Sauté de Boeuf	
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Vinaigre d'alcool	Moutarde, Sulfites